

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 56

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	27/10/2023	035	Autoridad Adminsitrativa del Agua Chaparra - Chincha	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIOS	S/ 30,000.00					1	S/ 30,000.00
2	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	071000021185	ELEMENTO FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780102040	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 136.16	1	S/ 136.16	1	S/ 136.16		
3	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	068001270007	PURIFICADOR DE AIRE LED UV 25 cm BTU 24000 220 V PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 102.18	1	S/ 102.18	1	S/ 102.18		
4	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3.1.3.1.1	UNIDAD	S/ 2,311.85	1	S/ 2,311.85	1	S/ 2,311.85		
5	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 5,420.00	1	S/ 5,420.00	1	S/ 5,420.00		
6	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	061500010003	SERVICIO DE LAVADO DE TANQUE DE AGUA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 700.00	1	S/ 700.00	1	S/ 700.00		
7	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
8	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
9	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 215.00	1	S/ 215.00	1	S/ 215.00		
10	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		
11	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	SERVICIO	S/ 2,200.00	1	S/ 2,200.00	1	S/ 2,200.00		
12	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00		
13	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	2.3.2.2.2.2	SERVICIO	S/ 150.00	1	S/ 150.00	1	S/ 150.00		
14	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00	3	S/ 10,500.00	3	S/ 10,500.00		
15	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 24,000.00	1	S/ 24,000.00	1	S/ 24,000.00		
16	08/11/2023	13	ALA Chancay Lambayeque	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00					4	S/ 8,000.00
17	8/11/2023	10	ALA CHIRILU	071100387000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					4	S/ 24,000.00
18	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100381418	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ANALISIS DE RESULTADOS E IDENTIFICACION DE PUNTOS CRITICOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 8,500.00					1	S/ 8,500.00
19	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100430483	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
20	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100430483	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
21	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100387540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.7.13.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
22	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100387540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
23	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
24	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
25	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
26	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	50.11.0017.0224	BOLSA DE NOTEX 35 cm X 40 cm CON FUELLE 10 cm	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 250.00					5	S/ 1,250.00
27	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	50.11.0017.0224	BOLSA DE NOTEX 35 cm X 40 cm CON FUELLE 10 cm	2.3.1.2.1.2	BIEN	S/ 250.00					5	S/ 1,250.00
28	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	47.51.0003.1019	CUADERNILLO IMPRESO TAMAÑO A5 X 52 HOJAS	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 250.00					12	S/ 3,000.00
29	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	501500030069	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 19,500.00					2	S/ 39,000.00
30	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	14.06.0053.1026	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 2.50 Ghz RAM 64 GB ALMACENAMIENTO 512 GB + TECLADO	2.6.3.2.2.1	BIEN	S/ 37,500.00					3	S/ 112,500.00
31	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	767500480135	PANTALLA LCD 15.6 in PARA LENOVO COD. REF. LSC04208	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 37,500.00					3	S/ 112,500.00
32	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.2.1	BIEN	S/ 75,000.00					3	S/ 225,000.00
33	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	67.04.9199.0001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.2.1	BIEN	S/ 87,500.00					4	S/ 350,000.00
34	10/11/2023	35	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	04.22.9971.0002	VEHÍCULO ACUÁTICO NO TRIPULADO	2.6.3.2.5.2	BIEN	S/ 200,000.00					2	S/ 400,000.00
35	9/11/2023	031	DSNIRH	17.01.0003.0080	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,500.00	2	S/ 13,000.00	2	S/ 13,000.00		
36	09/11/2023	54	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
37	9/11/2023	023	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.8099	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION Y ELABORACION DE INFORMES EN RELACION A LA REGLAMENTACION DE LEY 31801. EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS	2.3.2.9.1.1	1.00	S/ 9,000.00					1	S/ 9,000.00
38	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	52.60.0002.0016	Desinstalación e instalación de inodoro	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 450.00					4	S/ 1,800.00
39	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	52.60.0013.0027	Instalación de vidrios	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 300.00					1	S/ 300.00
40	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	41.01.0007.0009	Confección e instalación de mampara	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 500.00					1	S/ 500.00
41	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	60.01.0004.0136	Mantenimiento correctivo de techo	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 1,800.00					1	S/ 1,800.00
42	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	60.01.0004.0101	Servicio de mantenimiento correctivo y pintado de muros	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 400.00					1	S/ 400.00
43	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	60.20.0001.0068	Mantenimiento y acondicionamiento del sistema eléctrico	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
44	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	60.01.0004.0011	Servicio de pintado de ambientes	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 21,120.00					1	S/ 21,120.00
45	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	60.01.0002.0023	Mantenimiento preventivo de cerco eléctrico	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 2,280.00					1	S/ 2,280.00
46	03/11/2023	6	ALA Moche-Virú-Chao	15.49.0004.0006	Cerradura eléctrica con botón	2.3.2.4.2.1	Bien	S/ 400.00					1	S/ 400.00
47	09/11/2023	7	ALA - HUARAZ	21.01.0001.0963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y OPERATIVAS	23.29.11	UNIDAD	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
48	9/11/2023	6	ALA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA	07.11.043.6234	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN DE EXPEDIENTES DE USO DE AGUA CON FINES AGRARIOS Y NO AGRARIO	23.29.11	SERVICIO	S/ 4,500.00					2	S/ 9,000.00
49	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	71.50.0038.0050	LUPA DE MANO 3X DE AUMENTO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 30.00					5	S/ 150.00
50	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	71.50.0045.0006	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DÍGITOS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 30.00					5	S/ 150.00
51	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	76.75.0084.0003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 15.00					10	S/ 150.00
52	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	71.60.00060.489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA A COLOR	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					10	S/ 50.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 56

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
53	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	50.33.0022.0024	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 1300 ft	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 45.00					4	S/ 180.00
54	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	50.33.0022.0018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 40.00					4	S/ 160.00
55	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	76.74.0004.0049	CD-DISCO FLEXIBLE MEMORIA PORTATIL 200 MB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 135.00					1	S/ 135.00
56	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	76.74.0004.0101	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 135.00					1	S/ 135.00
57	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	76.75.0059.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 65.00					4	S/ 260.00
58	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	71.50.0025.0031	PORTA CD EN ESTUCHE DE LONA X 20	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					5	S/ 25.00
59	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	84.050.0010.015	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SIN ARMA	2.3.2.3.1.2	GLA	S/ 3,500.00					3	S/ 10,500.00
60	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.110.0435.147	SERVICIO DE ELABORACION DE REPORTES, VERIFICACION Y VALIDACION EN RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
61	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.110.03892.22	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
62	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.11.0038.6814	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN REVISIÓN Y ANÁLISIS DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
63	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.110.0434.595	SERVICIO EN GESTIÓN DE LA CALIDAD DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
64	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	90.100.0060.019	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DEL PERSONAL TÉCNICO – ADMINISTRATIVO A LAS COMISIONES DE SERVICIOS Y NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS CON UNIDAD VEHICULAR	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
65	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO PARA LA REALIZACIÓN DE LAS ACCIONES DE VERIFICACIONES TÉCNICAS DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
66	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.11.0043.2015	SERVICIO DE SUPERVISION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
67	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.11.0038.4048	SERVICIO DE SUPERVISION, MONITOREO DE ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
68	10/11/2023	004	ALA MALA OMAS CAÑETE	07.110.043438.4	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES POR MODALIDAD DE ENCARGOS OTORGADOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
69	9/11/2023	13	AAA HUARMEY CHICAMA	17.01.0003.1058	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS DE INFORMACION CARTOGRAFICA EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA.	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
70	10/11/2023	007	ALA ILAVE	71100380326	CONFECCION E INSTALACION DE CANAleta METALICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 800.00
71	10/11/2023	007	ALA ILAVE	021200010008	ACONDICIONAMIENTO DE PISO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 1,700.00
72	10/11/2023	007	ALA ILAVE	524500060019	DESMONTAJE, TRANSPORTE E INSTALACION DE CAMARAS DEL SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 8,000.00
73	10/11/2023	007	ALA ILAVE	71100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1							1	S/ 3,000.00
74	10/11/2023	007	ALA ILAVE	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 850.00					3	S/ 2,550.00
75	10/11/2023	007	ALA ILAVE	603500010054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 400.00					3	S/ 1,200.00
76	10/11/2023	007	ALA ILAVE	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADROA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 2,600.00					1	S/ 2,600.00
77	10/11/2023	007	ALA ILAVE	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 250.00					1	S/ 250.00
78	10/11/2023	007	ALA ILAVE	501500030039	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION Y EDICION DE CALENDARIOS DE ESCRITORIO	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 1,800.00					1	S/ 1,800.00
79	10/11/2023	007	ALA ILAVE	21200010041	ACONDICIONAMIENTO SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
80	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210870	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 300.00					2	S/ 600.00
81	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210871	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 230.00					3	S/ 690.00
82	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	281600210967	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 16 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 300.00					2	S/ 600.00
83	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000100015	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA TIERRA EMPOTRADO CON PLACA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 22.00					18	S/ 396.00
84	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 22.00					20	S/ 440.00
85	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400320041	PANEL DE LUCES LED 10 mm X 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz 36 W	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 250.00					24	S/ 6,000.00
86	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	151200070051	CINTILLO DE PLÁSTICO 4.8 mm X 37 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	CIENTO	S/ 25.00					3	S/ 75.00
87	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	154900030130	CERRADURA MECÁNICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA X 60 cm	2.3.1.11.1.3	UNIDAD	S/ 28.00					24	S/ 672.00
88	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	154900030025	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA LATERAL CON BARRA X 600 mm LARGO	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 28.00					6	S/ 168.00
89	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	154900030011	CERRADURA MECÁNICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA	2.3.1.11.1.3	UNIDAD	S/ 15.00					36	S/ 540.00
90	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	152700020010	TARUGO DE PLÁSTICO 3/8 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 0.50					100	S/ 50.00
91	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	801600130002	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm EXTINTOR PQS	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 12.00					25	S/ 300.00
92	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	201700031092	CANAleta DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 15.00					40	S/ 600.00
93	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	154900030096	CERRADURA MECANICA DE SEGURIDAD TIPO POMO	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 80.00					12	S/ 960.00
94	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400080791	FOCO 220 V 12 W CON ROSCA E-14	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 23.00					12	S/ 276.00
95	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400080796	FOCO 240 V 56 W CON ROSCA E-27	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 25.00					12	S/ 300.00
96	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285400120576	LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 4 X 36 W PARA ADOSAR	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 18.00					20	S/ 360.00
97	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	462282280052	REFLECTOR DE LUZ LED 200 W	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 230.00					4	S/ 920.00
98	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	283400100072	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 30.00					10	S/ 300.00
99	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	283400100002	PILA ALCALINA AA	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 10.00					10	S/ 100.00
100	10/11/2023	034	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300010141	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 25.4 mm X 10 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 230.00					4	S/ 920.00
101	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	09.11.00010.131	BEBIDA GASEOSA X 500 MI	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 5.00					40	S/ 200.00
102	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	09.11.00010.216	BEBIDA GASEOSA X 300 MI	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 3.00					20	S/ 60.00
103	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	09.68.00010.196	GALLETA DULCE X 51 GR X 06 PQTE	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 4.00					50	S/ 200.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 56

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
104	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	09.68.00010.335	GALLETA SALADA X 37 g APROX. X 6	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 4.00					40	S/ 160.00
105	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	09.11.00070.041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 40.00					11	S/ 440.00
106	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	17.21.00070.020	DIESEL B5 S50	2.3.1 3.1 1	GALON	S/ 20.00					225	S/ 4,500.00
107	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	71.72.0005.0209	PAPEL BOND 90 g DE 914 mm x 45 m PARA PLOTTER	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 65.00					1	S/ 65.00
108	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	71.50.0038.0050	LUPA DE MANO 3X DE AUMENTO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 30.00					3	S/ 90.00
109	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	71.50.0045.0006	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT) DE 12 DÍGITOS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 30.00					1	S/ 30.00
110	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	76.75.0084.0003	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 15.00					4	S/ 60.00
111	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	50.33.0022.0024	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 1300 ft	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 45.00					2	S/ 90.00
112	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	50.33.0022.0018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 40.00					2	S/ 80.00
113	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	76.74.0004.0049	CD-DISCO FLEXIBLE MEMORIA PORTATIL 200 MB	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 135.00					1	S/ 135.00
114	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	76.74.0004.0101	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 135.00					1	S/ 135.00
115	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	76.75.0059.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 65.00					4	S/ 260.00
116	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	13.30.00160.098	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL	2.3.1 5.3 1	KG	S/ 8.50					11	S/ 93.50
117	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	50.11.0004.2273	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 2 µm X 12 cm X 28 cm	2.3.1 5.3 1	CIENTO	S/ 35.00					2	S/ 70.00
118	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	50.11.0004.2307	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 30 cm X 50 cm	2.3.1 5.3 1	CIENTO	S/ 62.00					2	S/ 124.00
119	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	35.38.0002.0043	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) 70° X 100 MI	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/ 10.50					3	S/ 31.50
120	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	13.30.0014.0077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/ 12.00					4	S/ 48.00
121	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	89.57.0008.0029	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/ 9.00					2	S/ 18.00
122	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	13.30.0037.0058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 MI	2.3.1 5.3 1	UNIDAD	S/ 24.00					3	S/ 72.00
123	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	90.01.00010.004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2 2.3 1	GLB	S/ 100.00					4	S/ 400.00
124	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	06.20.00010.001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2 3.1 1	GLB	S/ 350.00					4	S/ 1,400.00
125	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	04.01.00010.008	SERVICIO DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO	2.3.2 7.1 1.5	GLB	S/ 700.00					4	S/ 2,800.00
126	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	50.01.00050.561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	UNIDAD	S/ 1,350.00					4	S/ 5,400.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 56

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
127	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	07.11.00387.674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 9.1 1	UNIDAD	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
128	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	07.11.00382.097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2 9.1 1	UNIDAD	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
129	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	07.11.00388.822	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANÁLISIS Y PROPUESTA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA PARA INVERSIONES DE RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2 9.1 1	UNIDAD	S/ 7,000.00					4	S/ 28,000.00
130	10/11/2023	001	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL MALA OMAS CAÑETE TOPARA	07.11.00383.032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2 9.1 1	UNIDAD	S/ 3,000.00					4	S/ 12,000.00
131	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	322260610008	HORNO MICROONDAS 20 L	2.6.3 2.2 1	Unidad	S/ 319.00					1	S/ 319.00
132	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	112291580004	VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORRE DE 3 VELOCIDADES	2.6.3 2.9 1	Unidad	S/ 149.00					3	S/ 447.00
133	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	791400010205	TOLDO DE LONA PLASTIFICADA PLEGABLE 3.00 m X 3.00 m	2.3.1 7.1 1	Unidad	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00		
134	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	890300010222	MALETA (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIPROPILENO 28 cm X 50 cm X 80 cm	2.3.1 7.1 1	Unidad	S/ 350.00					2	S/ 700.00
135	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	322292280003	TERMO HERVIDOR ELECTRICO DE 5L	2.6.3 2.9 2	Unidad	S/ 229.00					1	S/ 229.00
136	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	746416310001	BIOMBO DE POLICARBONATO	2.6.3 2.1 2	Unidad	S/ 780.00					2	S/ 1,560.00
137	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2 2.4 3	Servicio	S/ 180.00					1	S/ 180.00
138	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	Unidad	S/ 18.00					3	S/ 54.00
139	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	Unidad	S/ 18.00					3	S/ 54.00
140	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	Unidad	S/ 18.00					3	S/ 54.00
141	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	099600090017	HIERBA LUISA Y MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1 1.1 1	Unidad	S/ 18.00					3	S/ 54.00
142	9/11/2023	011	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lurín	090600030030	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	2.3.1 1.1 1	Unidad	S/ 35.00					3	S/ 105.00
143	9/11/23	23	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.3641	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRAULICA DE PRESAS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 9,300.00					1	S/ 9,300.00
							TOTAL	S/ 811,033.69	15	S/ 79,235.19	15	S/ 79,235.19	127	S/ 1,696,180.00